

Замовник

(назва організації)

Підрядник

*(назва організації)***ДОГОВІРНА ЦІНА**

на капітальний ремонт актової зали спеціалізованої школи №17 м. Київ, що здійснюється в 2020 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 6 березня 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	1523,49409	1523,49409	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	205,28724	205,28724	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1317,40142	1317,40142	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,80543	0,80543	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	108,51726	108,51726	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1632,01135	1632,01135	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	75,2094	75,2094	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	6,73124	-	6,73124
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	1713,95199 -	1707,22075 -	6,73124 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	1713,95199 342,7904 2056,74239	1707,22075 - 	6,73124 342,7904

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємної організації

на капітальний ремонт актової зали спеціалізованої школи №17 м. Київ, що здійснюється в 2020 році

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	3359,32	61,11					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	3,73	66,44					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8						
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальнопромислових витрат	люд-год	397,42	105,05					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	3760,47						
		Середній розряд робіт	розряд	3,1						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	СН234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш-год	0,28672	<u>3,38</u> 0,97					
7	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	0,615	<u>198,25</u> 121,92					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-год	2,049684	<u>225,27</u> 461,73				
9	СН205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш-год	0,28672	<u>18,33</u> 5,26				
10	СН204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	8,736	<u>12,25</u> 107,02				
11	СН233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	0,2688	<u>44,79</u> 12,04				
12	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	12,4832	<u>7,73</u> 96,50				
		Разом по розділу II	грн.		805,44				
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	11,159					
		Електроенергія	кВт-год	196,403					
		Мастильні матеріали	кг	1,967					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
13	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	1,568					
14	СН270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	0,4					
15	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	220,1888					
16	СН270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	3,29042					
17	СН203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш-год	1,2352					
18	СН203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-год	11,74592					
19	СН270-241	Машина паркетно-шліфувальна	маш-год	5,467					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	СН270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш-год	84,0896					
21	СН270-122	Машини паркетно-стругальні	маш-год	1,4058					
22	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	0,352					
23	СН270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	1,216					
24	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	0,615					
25	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	40,8814					
26	СН270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	1,88878					
27	СН270-236	Пилосос промисловий	маш-год	9,197555					
28	СН270-120	Рубанки електричні	маш-год	56,290791					
29	СН204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	21,2192					
30	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	13,2799					
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
31	&C1-1-35K	044-1 Europrimer Multi Plus - Універсальний ґрунт□	кг	22,16	<u>174,31</u> 3862,71	<u>170,69</u> 3782,49	<u>0,2</u> 4,43	<u>3,42</u> 75,79	30 км.
32	&C1746-11-1 варіант 1	148-2K Euromix Wood - Поліуретановий клей для паркету (9,625 кг)	кг	97,63	<u>190,57</u> 18605,35	<u>186,63</u> 18220,69	<u>0,2</u> 19,53	<u>3,74</u> 365,13	30 км.
33	&C111-196-3 варіант 1	232 Eurosol Montage-Монтажний клей(310 мл)	упаков	9,09	<u>114,14</u> 1037,53	<u>111,63</u> 1014,72	<u>0,27</u> 2,45	<u>2,24</u> 20,36	30 км.
34	&C111-206-1-1 варіант 1	900 Europlan DSP Дисперсійна шпаклівка	кг	70	<u>136,69</u> 9568,30	<u>133,74</u> 9361,80	<u>0,27</u> 18,90	<u>2,68</u> 187,60	30 км.
35	&C111-206-1-1 варіант 2	900 Europlan DSP Дисперсійна шпаклівка	кг	70	<u>136,69</u> 9568,30	<u>133,74</u> 9361,80	<u>0,27</u> 18,90	<u>2,68</u> 187,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	&C11-140-ИНБ4 варіант 1	DGB Анкер 10x50 5,0-6,0/М10 нейлон д/газобетон	шт	260	<u>4,72</u> 1227,20	<u>4,60</u> 1196,00	<u>0,03</u> 7,80	<u>0,09</u> 23,40	30 км.
37	&C114-4-4 варіант 1	Акустична мінеральна вата 50мм AcousticWool Sonet	м2	100,49	<u>113,37</u> 11392,55	<u>110,58</u> 11112,18	<u>0,57</u> 57,28	<u>2,22</u> 223,09	30 км.
38	&C111-1846-2 варіант 1	Анкер 150X12	шт	392	<u>22,86</u> 8961,12	<u>22,08</u> 8655,36	<u>0,33</u> 129,36	<u>0,45</u> 176,40	30 км.
39	&C112-15-5 варіант 1	Брус 150x50 сухий	м3	6,678	<u>7323,01</u> 48903,06	<u>7025,00</u> 46912,95	<u>154,42</u> 1031,22	<u>143,59</u> 958,89	30 км.
40	&C1-1-31М-1	Влаштування куліс, портьєр, ролет, завіс	кг	1	<u>167644,85</u> 167644,85	<u>164357,50</u> 164357,50	<u>0,2</u> 0,20	<u>3287,15</u> 3287,15	30 км.
41	&C111-331-1-В2 варіант 1	Вогнебіозахист "ТАМАК-3Н" Упаковка/10л. (1,1кг.) з барвником	л	200	<u>38,01</u> 7602,00	<u>36,98</u> 7396,00	<u>0,28</u> 56,00	<u>0,75</u> 150,00	30 км.
42	&C1113-21-2	Грунтовка ГФ-021	кг	3,84	<u>64,76</u> 248,68	<u>63,15</u> 242,50	<u>0,34</u> 1,31	<u>1,27</u> 4,87	30 км.
43	&C111-220-1	Грунтовка СТ-17	л	0,144	<u>22,2</u> 3,20	<u>21,53</u> 3,10	<u>0,23</u> 0,03	<u>0,44</u> 0,07	30 км.
44	C123-521	Дерев'яні деталі рiштувань	м3	0,03978	<u>7004,22</u> 278,63	<u>6713,60</u> 267,07	<u>153,28</u> 6,10	<u>137,34</u> 5,46	30 км.
45	&C111-1722-2Ш1	Деталь MDF 10мм	м	1697,81	<u>48,03</u> 81545,81	<u>46,67</u> 79236,79	<u>0,42</u> 713,08	<u>0,94</u> 1595,94	30 км.
46	&C112-250-2-3 варіант 1	Дошка 35 мм	м3	5,66	<u>9200,31</u> 52073,75	<u>8871,43</u> 50212,29	<u>148,48</u> 840,40	<u>180,4</u> 1021,06	30 км.
47	&C11-140-ИНБ4	Дюбель 6x60 мм	шт	2020	<u>0,39</u> 787,80	<u>0,35</u> 707,00	<u>0,03</u> 60,60	<u>0,01</u> 20,20	30 км.
48	&C111-140-1-5X3	Дюбель-парасолька 10x120	шт	807	<u>2,02</u> 1630,14	<u>1,96</u> 1581,72	<u>0,02</u> 16,14	<u>0,04</u> 32,28	30 км.
49	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,009888	<u>34352,09</u> 339,67	<u>33470,42</u> 330,96	<u>208,1</u> 2,06	<u>673,57</u> 6,65	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00688	<u>33467,39</u> 230,26	<u>32603,07</u> 224,31	<u>208,1</u> 1,43	<u>656,22</u> 4,52	30 км.
51	&C126-1303-55 варіант 2	З'єднувач CD профілю "краб"	шт	1131	<u>4,88</u> 5519,28	<u>4,83</u> 5462,73	<u>0,01</u> 11,31	<u>0,04</u> 45,24	30 км.
52	&C114-712-2M варіант 1	Звукоізоляційний матеріал A4saund Wall25 100x600x55 мм	м2	317,38	<u>182,34</u> 57871,07	<u>178,25</u> 56572,99	<u>0,51</u> 161,86	<u>3,58</u> 1136,22	30 км.
53	&C1-1-36-2 варіант 1	Клей 148-2K Euromix Wood - Поліуретановий клей для паркету	кг	204,01	<u>190,57</u> 38878,19	<u>186,63</u> 38074,39	<u>0,2</u> 40,80	<u>3,74</u> 763,00	30 км.
54	&C1-1-36-2 варіант 2	Клей 148-2K Euromix Wood - Поліуретановий клей для паркету	кг	101,53	<u>190,57</u> 19348,57	<u>186,63</u> 18948,54	<u>0,2</u> 20,31	<u>3,74</u> 379,72	30 км.
55	+C111-2005-1 варіант 7	Клей Форбо 522	кг	56,51	<u>114,2</u> 6453,44	<u>111,67</u> 6310,47	<u>0,29</u> 16,39	<u>2,24</u> 126,58	30 км.
56	&C111-562-3Ф варіант 2	Коврове покриття Flotex s242008	м2	188,37	<u>643,45</u> 121206,68	<u>630,00</u> 118673,10	<u>0,83</u> 156,35	<u>12,62</u> 2377,23	30 км.
57	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,096	<u>179,61</u> 17,24	<u>175,94</u> 16,89	<u>0,15</u> 0,01	<u>3,52</u> 0,34	30 км.
58	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	15,028	<u>475,24</u> 7141,91	<u>461,51</u> 6935,57	<u>4,41</u> 66,27	<u>9,32</u> 140,07	30 км.
59	&C126-1303-55	Підвіс прямий 60/27	шт	970	<u>3,49</u> 3385,30	<u>3,45</u> 3346,50	<u>0,01</u> 9,70	<u>0,03</u> 29,10	30 км.
60	&C111-244-1К варіант 1	Піна-клей Саудал	бал	16	<u>139</u> 2224,00	<u>136,00</u> 2176,00	<u>0,27</u> 4,32	<u>2,73</u> 43,68	30 км.
61	&C111-1604-1	Папір шліфувальний Р30	м	84,49	<u>32,33</u> 2731,56	<u>31,67</u> 2675,80	<u>0,03</u> 2,53	<u>0,63</u> 53,23	30 км.
62	&C111-1604-1 варіант 2	Папір шліфувальний Р30	м	21	<u>32,33</u> 678,93	<u>31,67</u> 665,07	<u>0,03</u> 0,63	<u>0,63</u> 13,23	30 км.
63	&C111-1604-1 варіант 1	Папір шліфувальний Р40	м	102,26	<u>31,06</u> 3176,20	<u>30,42</u> 3110,75	<u>0,03</u> 3,07	<u>0,61</u> 62,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	&C111-1604-1 варіант 3	Папір шліфувальний Р40	м	26	<u>31,06</u> 807,56	<u>30,42</u> 790,92	<u>0,03</u> 0,78	<u>0,61</u> 15,86	30 км.
65	&C123-343-2- ИНБ варіант 1	Паркетная дошка	м2	81,22	<u>1133,04</u> 92025,51	<u>1109,50</u> 90113,59	<u>1,32</u> 107,21	<u>22,22</u> 1804,71	30 км.
66	&C111-3501- 120 варіант 4	Плінтус під ковролін	м.п	67,8	<u>152,7</u> 10353,06	<u>149,29</u> 10121,86	<u>0,42</u> 28,48	<u>2,99</u> 202,72	30 км.
67	&C111-3501- 120 варіант 6	Плінтус під паркет	м.п	24,75	<u>91,21</u> 2257,45	<u>89,00</u> 2202,75	<u>0,42</u> 10,40	<u>1,79</u> 44,30	30 км.
68	&C121-262-3Ш варіант 2	Плита фібролітова ТМ "KINOBOARD PRO KB-16, 440 F (600x600x16)мм RAL M344	шт	942	<u>214,8</u> 202341,60	<u>211,73</u> 199449,66	<u>1,47</u> 1384,74	<u>1,6</u> 1507,20	30 км.
69	&C121-262-3Ш варіант 4	Плита фібролітова ТМ "KINOBOARD PRO KB-16, 440 F (600x300x16)мм RAL M344	шт	12	<u>140,82</u> 1689,84	<u>138,30</u> 1659,60	<u>1,47</u> 17,64	<u>1,05</u> 12,60	30 км.
70	&C1-935-1A2 варіант 1	Плити MDF товщ 8мм з наклеєним лінолеумом	м2	98,57	<u>1487,51</u> 146623,86	<u>1458,33</u> 143747,59	<u>0,01</u> 0,99	<u>29,17</u> 2875,28	30 км.
71	&C111-196-3 варіант 4	Пневмо штифт под паркет " Прибена J 25 "	упаков	2	<u>272,28</u> 544,56	<u>266,67</u> 533,34	<u>0,27</u> 0,54	<u>5,34</u> 10,68	30 км.
72	&C111-196-3 варіант 3	Пневмо штифт под фанеру " Прибена СТ 25 "	упаков	3	<u>467,77</u> 1403,31	<u>458,33</u> 1374,99	<u>0,27</u> 0,81	<u>9,17</u> 27,51	30 км.
73	&C111-196-3 варіант 7	Пневмо штифт под фанеру " Прибена СТ 25 "	упаков	0,89	<u>467,77</u> 416,32	<u>458,33</u> 407,91	<u>0,27</u> 0,24	<u>9,17</u> 8,17	30 км.
74	&C111-196-3 варіант 2	Пневмогвозди (упак. 2000шт)	упаков	0,91	<u>595,27</u> 541,70	<u>583,33</u> 530,83	<u>0,27</u> 0,25	<u>11,67</u> 10,62	30 км.
75	&C126-1303- 55 варіант 1	Подовжувач CD профілю	шт	121	<u>1,81</u> 219,01	<u>1,79</u> 216,59	<u>0,01</u> 1,21	<u>0,01</u> 1,21	30 км.
76	&C111-826- 36-18	Профіль UD-27	м	351,34	<u>13,73</u> 4823,90	<u>13,40</u> 4707,96	<u>0,06</u> 21,08	<u>0,27</u> 94,86	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	&C111-826-37	Профіль CD-60	м	1344,79	<u>18,78</u> 25255,16	<u>18,35</u> 24676,90	<u>0,06</u> 80,69	<u>0,37</u> 497,57	30 км.
78	&C111-1587-11 варіант 1	Радіаторний комплект	шт	4	<u>4381,39</u> 17525,56	<u>4295,00</u> 17180,00	<u>0,48</u> 1,92	<u>85,91</u> 343,64	30 км.
79	&C111-852-1 варіант 1	Рубероїд	м2	47	<u>24,51</u> 1151,97	<u>23,33</u> 1096,51	<u>0,7</u> 32,90	<u>0,48</u> 22,56	30 км.
80	&C13-16-16-В1-ИН-Б2-2 варіант 1	Саморіз 3,5x25 по металу Коельнер	шт	4203	<u>0,4</u> 1681,20	<u>0,39</u> 1639,17	- -	<u>0,01</u> 42,03	
81	&C111-17001С варіант 1	Саморіз 3,5x35	шт	4622	<u>0,27</u> 1247,94	<u>0,26</u> 1201,72	- -	<u>0,01</u> 46,22	
82	&C111-136-2А-6	Саморіз 9,5 мм	шт	6461	<u>0,12</u> 775,32	<u>0,12</u> 775,32	- -	- -	
83	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,1547	<u>72629,85</u> 11235,84	<u>71896,58</u> 11122,40	<u>192,6</u> 29,80	<u>540,67</u> 83,64	30 км.
84	&C1544-89-4	Стрічка звукоізоляційна 30мм	м	646,14	<u>3</u> 1938,42	<u>2,90</u> 1873,81	<u>0,04</u> 25,85	<u>0,06</u> 38,76	30 км.
85	&C111-1301-2С-2 варіант 1	Труба профільна	тн	0,33	<u>19119,46</u> 6309,42	<u>18305,00</u> 6040,65	<u>439,57</u> 145,06	<u>374,89</u> 123,71	30 км.
86	&C112-264-2 варіант 1	Фанера вологостійка 2500x1250x9 мм	м2	160,07	<u>219,6</u> 35151,37	<u>213,81</u> 34224,57	<u>1,48</u> 236,90	<u>4,31</u> 689,90	30 км.
87	&C112-264-2 варіант 2	Фанера вологостійка 2500x1250x9 мм	м2	79,66	<u>219,6</u> 17493,34	<u>213,81</u> 17032,10	<u>1,48</u> 117,90	<u>4,31</u> 343,34	30 км.
88	&C111-1838-5	Швелер №16	т	0,2496	<u>18649,35</u> 4654,88	<u>18350,00</u> 4580,16	<u>160,52</u> 40,07	<u>138,83</u> 34,65	30 км.
89	&C1545-44-1-1	Штифт Prebena под фанеру	уп	0,96	<u>407,78</u> 391,47	<u>399,60</u> 383,62	<u>0,18</u> 0,17	<u>8</u> 7,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C111-1375-11А-3М	Штукатурна суміш МП-75	кг	16	<u>3,96</u> 63,36	<u>3,61</u> 57,76	<u>0,27</u> 4,32	<u>0,08</u> 1,28	30 км.
91	&C13-16-16-ВКГ-2 варіант 2	Шуруп 55x3,5	шт	700	<u>0,84</u> 588,00	<u>0,82</u> 574,00	- -	<u>0,02</u> 14,00	
92	&C13-16-16-ВКГ-2	Шуруп 6.0x160 цж пот PZ ЧР	шт	1000	<u>2,17</u> 2170,00	<u>2,13</u> 2130,00	- -	<u>0,04</u> 40,00	
93	&C13-16-16-ВКГ-2 варіант 1	Шуруп 75x4,5	шт	13600	<u>2,18</u> 29648,00	<u>2,14</u> 29104,00	- -	<u>0,04</u> 544,00	
94	&C11-140-ИНБ4 варіант 2	Шуруп универсальный 5x50	шт	1692	<u>0,9</u> 1522,80	<u>0,85</u> 1438,20	<u>0,03</u> 50,76	<u>0,02</u> 33,84	30 км.
95	&C111-334-2-3	Эмаль ПФ-115	кг	3,84	<u>73,89</u> 283,74	<u>72,14</u> 277,02	<u>0,3</u> 1,15	<u>1,45</u> 5,57	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнови­робничих витрат							
96	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	216,1939	- -	- -			
97	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,9918	<u>71,54</u> 70,95	<u>71,54</u> 70,95			
98	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0608	<u>77,49</u> 4,71	<u>77,49</u> 4,71			
99	C1999-9009	Дрова	м3	0,3949	<u>119,13</u> 47,04	<u>119,13</u> 47,04			
		Разом	грн.		122,70	122,70			
		Разом по розділу IV	грн.		1317401,45	1288534,23	5822,63	23044,59	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	412,597					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	2,959					
		Гідравлічна рідина	кг	0,061					
		Дрова	м3	0,395					
		Дизельне паливо	л	13,128					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 березня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Оздоблювальні роботи
на капітальний ремонт актової зали спеціалізованої школи №17 м. Київ, що здійснюється в 2020 році

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 708,87682 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,65933 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 108,90373 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 березня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Стіни під оздоблювання МДФ з лінолеумом											
1	E34-56-1	СТІНИ Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих під зашивку стін МДФ панелями кількість ь: Ф10	100м2	0,957	<u>8695,83</u> 8695,83	- -	8321,91	8321,91	- -	<u>143,0000</u> -	<u>136,85</u> -
2	& C111-826-36-18	Профіль UD-27 кількість: R2(Ф10x0,87)	м	83,26	<u>13,73</u> -	- -	1143,16	-	- -	- -	- -
3	& C111-826-37	Профіль CD-60 кількість: R2(Ф10x3,33)	м	318,68	<u>18,78</u> -	- -	5984,81	-	- -	- -	- -
4	& C126-1303-55	Підвіс прямиий 60/27 кількість: R0(Ф10x2,4)	шт	230	<u>3,49</u> -	- -	802,7	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С11-140-ИНБ4 варіант 1	DGB Анкер 10x50 5,0-6,0/М10 нейлон д/газобетон кількість: R0(54,12x2,4x2)	шт	260	<u>4,72</u> -	- -	1227,2	-	- -	- -	- -
6	& С11-140-ИНБ4 варіант 2	Шуруп универсальный 5x50 кількість: R0(Ф10x2,4x2)	шт	459	<u>0,90</u> -	- -	413,1	-	- -	- -	- -
7	& С126-1303-55 варіант 2	З'єднувач CD профілю "краб" кількість: R0(Ф10x2,8)	шт	268	<u>4,88</u> -	- -	1307,84	-	- -	- -	- -
8	& С126-1303-55 варіант 1	Подовжувач CD профілю кількість: R0(Ф10x0,3)	шт	29	<u>1,81</u> -	- -	52,49	-	- -	- -	- -
9	& С11-140-ИНБ4	Дюбель 6x60 мм кількість: R0(Ф10x5)	шт	479	<u>0,39</u> -	- -	186,81	-	- -	- -	- -
10	& С111-136-2А-6	Саморіз 9,5 мм кількість: R0(Ф10x16)	шт	1531	<u>0,12</u> -	- -	183,72	-	- -	- -	- -
11	& С1544-89-4	Стрічка звукоізоляційна 30мм кількість: R2(Ф10x1,6)	м	153,12	<u>3,00</u> -	- -	459,36	-	- -	- -	- -
12	E34-57-1	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами при т овщині заповнення 50 мм кількіст ь: Ф10	100м2	0,957	<u>2097,95</u> 2097,95	- -	2007,74	2007,74	- -	<u>34,5000</u> -	<u>33,02</u> -
13	& С114-4-4 варіант 1	Акустична мінеральна вата 50мм AcousticWool Sonet кількість: R2(Ф10x1,05)	м2	100,49	<u>113,37</u> -	- -	11392,55	-	- -	- -	- -
14	& С111-140-1-5Х3	Дюбель-парасолька 10x120 кількість: R0(Ф10x2)	шт	191	<u>2,02</u> -	- -	385,82	-	- -	- -	- -
15	EH11-42-2	Уст ановлення і кріплення підкладки під MDF плит у саморізами по каркасу з профілю UD/CD кількіст ь: Ф11	100м	16,81	<u>735,01</u> 735,01	- -	12355,52	12355,52	- -	<u>12,2400</u> -	<u>205,75</u> -
16	& С13-16-16-В1-ИН-Б2-2 варіант 1	Саморіз 3,5x25 по металу Коельнер кількість: R0(Ф11x2,5)	шт	4203	<u>0,40</u> -	- -	1681,2	-	- -	- -	- -
17	& С111-1722-2Ш1	Деталь MDF 10мм кількість: R2(Ф11x1,01)	м	1697,81	<u>48,03</u> -	- -	81545,81	-	- -	- -	- -
18	E34-60-5	Облицювання каркасів ст ін плит ами MDF з наклеєним лінолеумом кількіст ь: Ф10	100м2	0,957	<u>5465,69</u> 5465,69	- -	5230,67	5230,67	- -	<u>88,7000</u> -	<u>84,89</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
19	& C1-935-1A2 варіант 1	Плити MDF товщ 8мм з наклеєним лінолеумом кількість: R2(Ф10x1,03)	м2	98,57	<u>1487,51</u> -	- -	146623,86	-	- -	- -	- -	
20	& C1545-44-1-1	Штифт Пребена под фанеру кількість: R2(Ф10x0,01)	уп	0,96	<u>407,78</u> -	- -	391,47	-	- -	- -	- -	
Разом прями витрати по розділу 1							281697,74	27915,84	- -	-	<u>460,51</u> -	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							281697,74			253781,9 27915,84 14928,67 55,26 5805,68	296626,41	

Всього по розділу 1							296626,41					
Розділ 2. Стіни під оздоблення кибордом												
21	ЕН8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	4,42	<u>6982,89</u> 2761,99	- -	30864,37	12208	- -	<u>45,4200</u> -	<u>200,76</u> -	
22	E34-56-1	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін металевих під зашивку стін МДФ панелями під плити t=16мм кількість: Ф13	100м2	3,0814	<u>8695,83</u> 8695,83	- -	26795,33	26795,33	- -	<u>143,0000</u> -	<u>440,64</u> -	
23	& C111-826-36-18	Профіль UD-27 кількість: R2(Ф13x0,87)	м	268,08	<u>13,73</u> -	- -	3680,74	-	- -	- -	- -	
24	& C111-826-37	Профіль CD-60 кількість: R2(Ф13x3,33)	м	1026,11	<u>18,78</u> -	- -	19270,35	-	- -	- -	- -	
25	& C126-1303-55	Підвіс прямиий 60/27 кількість: R0(Ф13x2,4)	шт	740	<u>3,49</u> -	- -	2582,6	-	- -	- -	- -	
26	& C11-140-ИНБ4 варіант 2	Шуруп универсальный 5x50 кількість: R0(Ф13x2x2)	шт	1233	<u>0,90</u> -	- -	1109,7	-	- -	- -	- -	
27	& C126-1303-55 варіант 2	З'єднувач CD профілю "краб" кількість: R0(Ф13x2,8)	шт	863	<u>4,88</u> -	- -	4211,44	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
28	& C126-1303-55 варіант 1	Подовжувач CD профілю кількість: R0(Ф13x0,3)	шт	92	<u>1,81</u> -	- -	166,52	-	- -	- -	- -		
29	& C11-140-ИНБ4	Дюбель 6x60 мм кількість: R0(Ф13x5)	шт	1541	<u>0,39</u> -	- -	600,99	-	- -	- -	- -		
30	& C111-136-2A-6	Саморіз 9,5 мм кількість: R0(Ф13x16)	шт	4930	<u>0,12</u> -	- -	591,6	-	- -	- -	- -		
31	& C1544-89-4	Стрічка звукоізоляційна 30мм кількість: R2(Ф13x1,6)	м	493,02	<u>3,00</u> -	- -	1479,06	-	- -	- -	- -		
32	E34-57-1	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами при т овщині заповнення 50 мм кількіст ь: Ф13	100м2	3,0814	<u>2097,95</u> <u>2097,95</u>	- -	6464,62	6464,62	- -	<u>34,5000</u> -	<u>106,31</u> -		
33	& C111-140-1-5X3	Дюбель-парасолька 10x120 кількість: R0(Ф13x2)	шт	616	<u>2,02</u> -	- -	1244,32	-	- -	- -	- -		
34	& C114-712-2М варіант 1	Звукоізоляційний матеріал A4saund Wall25 100x600x55 мм кількість: R2(Ф13x1,03)	м2	317,38	<u>182,34</u> -	- -	57871,07	-	- -	- -	- -		
35	E34-60-5	Облицювання каркасів ст ін плит ами Киноборд т овщ 16мм кількіст ь: Ф13	100м2	3,0814	<u>5465,69</u> <u>5465,69</u>	- -	16841,98	16841,98	- -	<u>88,7000</u> -	<u>273,32</u> -		
36	& C121-262-3Ш варіант 2	Плита фібролітова ТМ "KINOBOARD PRO KB-16, 440 F (600x600x16)мм RAL M344 кількість: R0(Ф13/0,36x1,1)	шт	942	<u>214,80</u> -	- -	202341,6	-	- -	- -	- -		
37	& C121-262-3Ш варіант 4	Плита фібролітова ТМ "KINOBOARD PRO KB-16, 440 F (600x300x16)мм RAL M344	шт	12	<u>140,82</u> -	- -	1689,84	-	- -	- -	- -		
38	& C111-17001С варіант 1	Саморіз 3,5x35 кількість: R0(Ф13x15)	шт	4622	<u>0,27</u> -	- -	1247,94	-	- -	- -	- -		
		Разом прями витрати по розділу 2					379054,07	62309,93	- -		<u>1021,03</u> -		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					379054,07	316744,14	62309,93	33196,34	122,53	12872,28	412250,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						412250,41				
		Разом прямі витрати по кошторису						660751,81	90225,77	-		1481,54
		Разом будівельні роботи, грн.						660751,81		-		-
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						570526,04				
		всього заробітна плата, грн.						90225,77				
		Загальновиробничі витрати, грн.						48125,01				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						177,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						18677,96				
		Всього будівельні роботи, грн.						708876,82				

		Всього по кошторису						708876,82				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						1659,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						108903,73				

Склав кошторисник М.І. Удовченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на Подіум в залі під крісла
на капітальний ремонт актової зали спеціалізованої школи №17 м. Київ, що здійснюється в 2020 році

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 363,20435 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,45276 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 94,10973 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 березня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Подіум під крісла											
1	ЕН10-39-1	Демонт аж крісел для глядачів	100шт	2,65	<u>5138,84</u> 5138,84	-	13617,93	13617,93	-	<u>85,5760</u> -	<u>226,78</u> -
		H2=0,8									
2	РН7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,36	<u>325,89</u> 325,89	-	117,32	117,32	-	<u>5,9600</u> -	<u>2,15</u> -
3	РН7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м ²	1,5315	<u>3503,35</u> 3503,35	-	5365,38	5365,38	-	<u>64,0700</u> -	<u>98,12</u> -
4	Е12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м ²	0,43	<u>701,53</u> 701,53	-	301,66	301,66	-	<u>10,9700</u> -	<u>4,72</u> -
		H14=1									
5	С111-852-1 варіант 1	Рубероїд кількість: R0(43x1,1)	м ²	47	<u>24,51</u> -	-	1151,97	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН10-5-1	Уст ановлення елементів в каркаса з брусів	м3	6,3	<u>2096,74</u> 2096,74	-	13209,46	13209,46	-	<u>35,5500</u>	<u>223,97</u>
7	& С112-15-5 варіант 1	Брус 150x50 сухий кількість: R3(6,3x1,06)	м3	6,678	<u>7323,01</u> -	-	48903,06	-	-	-	-
8	& С111-1846-2 варіант 1	Анкер 150X12 кількість: 14*14x2	шт	392	<u>22,86</u> -	-	8961,12	-	-	-	-
9	& С13-16-16-ВКГ-2	Шуруп 6.0x160 цж пот РЗ ЧР	шт	1000	<u>2,17</u> -	-	2170	-	-	-	-
10	& С13-16-16-ВКГ-2 варіант 1	Шуруп 75x4,5	шт	13600	<u>2,18</u> -	-	29648	-	-	-	-
11	& С13-16-16-ВКГ-2 варіант 2	Шуруп 55x3,5	шт	700	<u>0,84</u> -	-	588	-	-	-	-
12	& С111-244-1К варіант 1	Піна-клей Саудал	бал	16	<u>139,00</u> -	-	2224	-	-	-	-
13	ЕН11-35-2	Улашт ування покриття в дощатих овщиною 36 мм	100м2	1,5693	<u>5435,73</u> 5435,73	-	8530,29	8530,29	-	<u>90,5200</u>	<u>142,05</u>
14	& С112-250-2-3 варіант 1	Дощка 35 мм кількість: R2(156,93x0,035x1,03)	м3	5,66	<u>9200,31</u> -	-	52073,75	-	-	-	-
15	& С111-331-1-В2 варіант 1	Вогнебіозахист "ТАМАК-3Н" Упаковка/10л. (1,1кг.) з барвником	л	200	<u>38,01</u> -	-	7602	-	-	-	-
16	РН7-5-4	Обстругування дощатих покриттів площею понад 5 м2 електрорубанком	100м2	1,5693	<u>3337,58</u> 3337,58	-	5237,66	5237,66	-	<u>55,5800</u>	<u>87,22</u>
17	ЕН11-37-3	Улашт ування покриття в з фанери	100м2	1,5693	<u>3322,60</u> 3302,59	-	5214,16	5182,75	-	<u>54,3100</u>	<u>85,23</u>
18	& С112-264-2 варіант 1	Фанера вологостійка 2500x1250x9 мм кількість: R2(156,93x1,02)	м2	160,07	<u>219,60</u> -	-	35151,37	-	-	-	-
19	& С1-1-36-2 варіант 1	Клей 148-2К Euromix Wood - Поліуретановий клей для паркету кількість: R2(156,93x1,3)	кг	204,01	<u>190,57</u> -	-	38878,19	-	-	-	-
20	& С111-196-3 варіант 3	Пневмо штифт под фанеру " Прибена СТ 25 "	упаков	3	<u>467,77</u> -	-	1403,31	-	-	-	-
21	& С111-206-1-1 варіант 1	900 Europlan DSP Дисперсійна шпаклівка	кг	70	<u>136,69</u> -	-	9568,3	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	ЕН11-15-7	Шліфування покрит т ів з фанери	100м2	1,5693	<u>5983,52</u> 5784,92	<u>175,71</u> 59,93	9389,94	9078,27	<u>275,74</u> 94,05	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>141,96</u> 1,42
23	& С111-1604-1 варіант 1	Папір шліфувальний Р40	м	87	<u>31,06</u> -	- -	2702,22	-	- -	- -	- -
24	& С111-1604-1	Папір шліфувальний Р30	м	72	<u>32,33</u> -	- -	2327,76	-	- -	- -	- -
25	ЕН10-39-1	Монт аж крісел для глядачів	100шт	2,65	<u>6423,55</u> 6423,55	- -	17022,41	17022,41	- -	<u>106,9700</u> -	<u>283,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					321359,26	77663,13	<u>275,74</u> 94,05		<u>1295,67</u> 1,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					321359,26				
		-----					243420,39				
							77757,18				
							41845,09				
							155,67				
							16352,55				
							363204,35				
		Всього по розділу 1					363204,35				
		Разом прямі витрати по кошторису					321359,26	77663,13	<u>275,74</u> 94,05		<u>1295,67</u> 1,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					321359,26				
		-----					243420,39				
							77757,18				
							41845,09				
							155,67				
							16352,55				
							363204,35				
		Всього по кошторису					363204,35				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1452,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.					94109,73					

Склав кошторисник _____ М.І. Удовченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3
на Підлоги Актова зала
на капітальний ремонт актової зали спеціалізованої школи №17 м. Київ, що здійснюється в 2020 році

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 336,73839 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,35112 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 24,03424 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 березня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Флотекс (Зал)											
1	ЕН11-15-7	Шліфування покрит т ів з паркет ної дошки кількіст ь: Ф6	100м2	0,2775	<u>5983,52</u> 5784,92	<u>175,71</u> 59,93	1660,43	1605,32	<u>48,76</u> 16,63	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>25,1</u> 0,25
2	& С111-1604-1 варіант 1	Папір шліфувальний Р40 кількість: R2(0,55хФ6)	м	15,26	<u>31,06</u> -	-	473,98	-	-	-	-
3	& С111-1604-1	Папір шліфувальний Р30 кількість: R2(0,45хФ6)	м	12,49	<u>32,33</u> -	-	403,8	-	-	-	-
4	ЕН11-40-2	Улашт ування коврового покрит т я Флот екс кількіст ь: Ф7	100м2	1,8468	<u>3996,88</u> 3996,88	-	7381,44	7381,44	-	<u>62,5000</u> -	<u>115,43</u> -
5	& С111-562-3Ф варіант 2	Коврове покриття Flotex s242008 кількість: R2(Ф7х1,02)	м2	188,37	<u>643,45</u> -	-	121206,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1-1-35K	044-1 Europrimer Multi Plus - Універсальний ґрунт кількість: R2(Ф7х0,12)	кг	22,16	<u>174,31</u>	-	3862,71	-	-	-	-
7	C111-2005-1 варіант 7	Клей Форбо 522 кількість: R2(Ф7х0,306)	кг	56,51	<u>114,20</u>	-	6453,44	-	-	-	-
8	EH11-43-1	Улашт ування плінт усів під ковролін кількість: Ф8	100м	0,6713	<u>883,52</u>	-	593,11	593,11	-	<u>12,8400</u>	<u>8,62</u>
9	& C111- 3501-120 варіант 4	Плінтус під ковролін кількість: R2(Ф8х1,01)	м.п	67,8	<u>152,70</u>	-	10353,06	-	-	-	-
10	& C111-196- 3 варіант 1	232 Eurosol Montage-Монтажный клей(310 мл) кількість: R2(Ф8х0,1)	упаков	6,71	<u>114,14</u>	-	765,88	-	-	-	-
11	& C111-196- 3 варіант 2	Пневмогвозди (упак. 2000шт) кількість: R2(Ф8х0,01)	упаков	0,67	<u>595,27</u>	-	398,83	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							153553,36	9579,87	<u>48,76</u> 16,63		<u>149,15</u> 0,25
Разом будівельні роботи, грн.							153553,36				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							143924,73				
всього заробітна плата, грн.							9596,5				
Загальновиробничі витрати, грн.							4969,11				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1883,5				
Всього будівельні роботи, грн.							158522,47				

Всього по розділу 1							158522,47				
Розділ 2. Паркет (Сцена та торець сцени)											
12	EH11-37-3	Улашт ування покрит т ів з фанери кількість: Ф4	100м2	0,781	<u>3322,60</u> 3302,59	-	2594,95	2579,32	-	<u>54,3100</u>	<u>42,42</u>
13	& C112-264- 2 варіант 2	Фанера вологостійка 2500x1250x9 мм кількість: R2(Ф4х1,02)	м2	79,66	<u>219,60</u>	-	17493,34	-	-	-	-
14	& C1-1-36-2 варіант 2	Клей 148-2K Euromix Wood - Поліуретановий клей для паркету кількість: R2(Ф4х1,3)	кг	101,53	<u>190,57</u>	-	19348,57	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& С111-196-3 варіант 7	Пневмо штифт под фанеру " Прибена СТ 25 "	упаков	0,89	<u>467,77</u>	-	416,32	-	-	-	-
		кількість: R2(3/264,71*Ф4)			-	-			-	-	-
16	& С111-206-1-1 варіант 2	900 Europlan DSP Дисперсійна шпаклівка	кг	70	<u>136,69</u>	-	9568,3	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	ЕН11-15-7	Шліфування покрит т ів з фанери кількіст ь: Ф4	100м2	0,781	<u>5983,52</u>	<u>175,71</u>	4673,13	4518,02	<u>137,23</u>	<u>90,4600</u>	<u>70,65</u>
					<u>5784,92</u>	<u>59,93</u>			<u>46,81</u>	<u>0,9048</u>	<u>0,71</u>
18	& С111-1604-1 варіант 3	Папір шліфувальний Р40 кількість: R0(87/264,71*Ф4)	м	26	<u>31,06</u>	-	807,56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& С111-1604-1 варіант 2	Папір шліфувальний Р30 кількість: R0(72/264,71*Ф4)	м	21	<u>32,33</u>	-	678,93	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	ЕН11-36-1	Улашт ування покрит т ів з дошок паркет них кількіст ь: Ф4	100м2	0,781	<u>4010,19</u>	-	3131,96	3130,95	-	<u>60,5300</u>	<u>47,27</u>
					<u>4008,90</u>	-			-	-	-
21	& С123-343-2-ИНБ варіант 1	Паркетная дошка кількість: R2(Ф4х1,04)	м2	81,22	<u>1133,04</u>	-	92025,51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& С1746-11-1 варіант 1	148-2К Euromix Wood - Поліуретановий клей для паркету (9,625 кг) кількість: R2(Ф4х1,25)	кг	97,63	<u>190,57</u>	-	18605,35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& С111-196-3 варіант 4	Пневмо штифт под паркет " Прибена J 25 "	упаков	2	<u>272,28</u>	-	544,56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	ЕН11-43-1	Улашт ування плінт усів на клеї кількіст ь: Ф5	100м	0,238	<u>883,52</u>	-	210,28	210,28	-	<u>12,8400</u>	<u>3,06</u>
					<u>883,52</u>	-			-	-	-
25	& С111-3501-120 варіант 6	Плінтус під паркет кількість: R2(Ф5х1,04)	м.п	24,75	<u>91,21</u>	-	2257,45	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С111-196-3 варіант 1	232 Eurosol Montage-Монтажный клей(310 мл) кількість: R2(Ф5х0,1)	упаков	2,38	<u>114,14</u>	-	271,65	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С111-196-3 варіант 2	Пневмогвозди (упак. 2000шт) кількість: R2(Ф5х0,01)	упаков	0,24	<u>595,27</u>	-	142,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					172770,72	10438,57	<u>137,23</u>		<u>163,4</u>
									46,81		0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					172770,72				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					162194,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					10485,38 5445,19 19,69 2068,86 178215,91 178215,91				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					326324,08 326324,08 306119,65 20081,88 10414,31 37,61 3952,36 336738,39 336738,39	20018,44	<u>185,99</u> 63,44		<u>312,55</u> 0,96
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					351,12 24034,24				

Склав кошторисник М.І. Удовченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4
на Різні роботи
на капітальний ремонт актової зали спеціалізованої школи №17 м. Київ, що здійснюється в 2020 році

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 223,19179 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,29726 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 20,23814 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 березня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підняття дверних блоків											
1	РН6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 0,9*2,1+1,5*2,1	100 м2	0,0504	<u>2490,46</u> 2490,46	-	125,52	125,52	-	<u>44,6800</u> -	<u>2,25</u> -
2	РН6-13-1	Демонт аж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шт укат урка в укосах	100 шт	0,02	<u>10575,46</u> 10575,46	-	211,51	211,51	-	<u>184,3700</u> -	<u>3,69</u> -
3	РН3-49-1	Тимчасове розвант аження кам'яних конст рукцій дерев'яними ст ояками з копод	100 м	0,06	<u>5056,66</u> 5056,66	-	303,4	303,4	-	<u>89,0100</u> -	<u>5,34</u> -
4	E7-44-10	Демонт аж перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,02	<u>1057,89</u> 1057,89	-	21,16	21,16	-	<u>17,1680</u> -	<u>0,34</u> -
5	РН3-45-1	H2=0,8 Улашт ування перемичок із мет алевих балок	1 т	0,25	<u>11766,40</u> 11278,70	<u>487,70</u> 187,38	2941,6	2819,68	<u>121,92</u> 46,85	<u>196,6300</u> 2,8290	<u>49,16</u> 0,71
6	& C111-1838-5	Швелер №16 кількість: 0,24*1,04	т	0,2496	<u>18649,35</u> -	-	4654,88	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					8258,07	3481,27	<u>121,92</u> 46,85		<u>60,78</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					8258,07				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4654,88				
		всього заробітна плата, грн.					3528,12				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1946,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					775,2				
		Всього будівельні роботи, грн.					10204,88				

		Всього по розділу 1					10204,88				
		Розділ 2. Ремонт системи опалення									
7	PH15-47-1	Демонт аж радіат орів масою до 80 кг	100шт	0,04	<u>6213,54</u> 6213,54	-	248,54	248,54	-	<u>105,3500</u>	<u>4,21</u>
8	PH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних ст інах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,08	<u>1439,15</u> 1439,15	-	115,13	115,13	-	<u>22,2400</u>	<u>1,78</u>
9	PH15-19-1	Демонт аж т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм Н2=0,4	100м	0,08	<u>1587,03</u> 1557,58	-	126,96	124,61	-	<u>22,6360</u>	<u>1,81</u>
10	PH15-19-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з т руб поліет иленових [поліпропіленових] напірних діамет ром 20 мм	100м	0,08	<u>3923,41</u> 3893,96	-	313,87	311,52	-	<u>56,5900</u>	<u>4,53</u>
11	PH15-90-2	Уст ановлення опалювальних радіат орів ст алевих	100кВт	0,098	<u>7037,58</u> 7037,58	-	689,68	689,68	-	<u>111,4600</u>	<u>10,92</u>
12	& C111-1587-11 варіант 1	Радіаторний комплект	шт	4	<u>4381,39</u> -	-	17525,56	-	-	-	-
13	PH20-33-1	Забивання борозен в бет онних ст елях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 (40) мм	100м	0,08	<u>2364,15</u> 1928,19	-	189,13	154,26	-	<u>33,0000</u>	<u>2,64</u>
14	PH20-33-3	На кожні наст упні 10 мм глибини борозни додават и Н1=2	100м	0,08	<u>1097,16</u> 701,16	-	87,77	56,09	-	<u>12,0000</u>	<u>0,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					19296,64	1699,83	-		<u>26,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					19296,64		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					17596,81				
		всього заробітна плата, грн.					1699,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					846,03				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					304,72				
		Всього будівельні роботи, грн.					20142,67				

		Всього по розділу 2					20142,67				
		Розділ 3. Ферма для порт'єри									
15	E9-72-1	Вигот овлення грат част их конст рукцій [ст ояки, опори, ферми т а ін.]	т	0,32	<u>11017,28</u> 9870,22	<u>372,05</u> 80,54	3525,53	3158,47	<u>119,06</u> 25,77	<u>145,6000</u> 1,2012	<u>46,59</u> 0,38
16	& C111-1301-2C-2 варіант 1	Труба профільна кількість: R3(0,32x1,032)	тн	0,33	<u>19119,46</u> -	- -	6309,42	-	- -	- -	- -
17	E9-55-5	Монт аж каркасів обладнання сцени: клапанів димових люків, світ лових рам софїт них ферм, куліс	т	0,32	<u>26638,22</u> 25246,18	<u>301,55</u> 53,05	8524,23	8078,78	<u>96,5</u> 16,98	<u>376,6400</u> 0,7802	<u>120,52</u> 0,25
18	E13-16-6	Грунт ування мет алевих поверхонь за один раз грунт овкою ГФ-021 (2 рази) Н1=2	100м2	0,128	<u>2708,27</u> 716,81	<u>48,63</u> 6,00	346,66	91,75	<u>6,22</u> 0,77	<u>9,5600</u> 0,0896	<u>1,22</u> 0,01
19	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору грат , рам, т руб діамет ром менше 50 мм т ощо за два рази	100м2	0,128	<u>9012,03</u> 6795,33	- -	1153,54	869,8	- -	<u>106,2600</u> -	<u>13,6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					19859,38	12198,8	<u>221,78</u> 43,52		<u>181,93</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					19859,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					7438,8				
		всього заробітна плата, грн.					12242,32				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5340,02				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1687,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					25199,4				

		Всього по розділу 3					25199,4				
		Розділ 4. Влаштування куліс, портьер, ролет, завіс									
20	& C1-1-31M-1	Влаштування куліс, портьер, ролет, завіс	кг	1	<u>167644,85</u>	-	167644,85	-	-	-	-
					-	-					
		Разом прями витрати по розділу 4					167644,85	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					167644,85				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					167644,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					167644,85				

		Всього по розділу 4					167644,85				
		Разом прями витрати по кошторису					215058,94	17379,9	<u>343,7</u>		<u>269,56</u>
									90,37		1,35
		Разом будівельні роботи, грн.					215058,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					197335,34				
		всього заробітна плата, грн.					17470,27				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8132,85				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2767,87				
		Всього будівельні роботи, грн.					223191,79				

		Всього по кошторису					223191,79				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					297,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20238,14					

Склав кошторисник _____ М.І. Удовченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]